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	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas, forma
	
Atlikimo terminas, data, laikas, vieta
	
Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	
4
	5

	1
	Vilniaus rajono sporto centras, Avižienių gimnazija, Nemenčinės sporto mokykla
	Vilniaus rajono moterų kalėdinė tinklinio taurė
	Sausio 3-4d. 10-16 val.
Vilniaus r., Sudervės g. 8, Avižieniai, (Avižienių gimnazija)
	Kamilė Vinckevič
+37061561581

	2
	Vilniaus rajono sporto centras
	Paberžės stalo teniso turnyras
	Sausio 25 d. 12.00 val.,
 Vilniaus r. Paberžės šv.Stanislavo Kostkos gimnazija
	Andrius Mačėnas
+37060745296

	3
	Vilniaus rajono sporto centras
	Vilniaus rajono šaškių ir šachmatų čempionatas
	Sausio 26 d. 10.00 val.,
 VRSC būstinė, Kalno g. 16B, Nemenčinė
	Adam Sipovič
 +37067720909






